UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /GM-STNMT  Quảng Ngãi, ngày      tháng     năm 2024

GIẤY MỜI
Hội nghị triển khai thi hành Luật Đất đai năm 2024 và các văn bản hướng

dẫn thi hành Luật

Thực hiện Quyết định số 222/QĐ-TTg ngày 05/3/2024 của Thủ tướng

Chính phủ ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Đất đai số 31/2024/QH15

và Công văn số 202/TTg-NN ngày 26/3/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc

triển khai thi hành Luật Đất đai số 31/2024/QH15, UBND tỉnh Quảng Ngãi đã

ban hành Kế hoạch số 88/KH-UBND ngày 08/4/2024 triển khai thực hiện Quyết

định số 222/QĐ-TTg ngày 05/3/2024 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban

hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Đất đai số 31/2024/QH15 (Luật Đất đai

năm 2024) trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức

Hội nghị triển khai thi hành Luật Đất đai năm 2024 và các văn bản hướng dẫn

thi hành Luật trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi, với hình thức trực tiếp và trực

tuyến, cụ thể như sau:

I. Thành phần tham dự trực tiếp:

1. Mời thành viên Hội đồng Phối hợp phổ biến, giáo dục pháp luật tỉnh

Quảng Ngãi được ban hành tại Quyết định số 1236/QĐ-UBND ngày 19/8/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh.

2. Mời các Sở, ban ngành của tỉnh (Chi tiết đơn vị, thành phần, số lượng

tham dự đính kèm theo Giấy mời này).

3. Mời UBND các huyện, thị xã, thành phố.

4. Mời Đài PTTH Quảng Ngãi và Báo Quảng Ngãi đến đưa tin.

5. Sở Tài nguyên và Môi trường.

(có chi tiết số lượng thành phần tham dự Hội nghị đính kèm)

II. Hình thức trực tuyến:

- Đề nghị UBND các huyện, thị xã, thành phố tổ chức 01 điểm cầu trực

tuyến để mời các phòng, ban của huyện; UBND, cán bộ địa chính các phường,

xã, thị trấn tham dự.

- Địa chỉ kết nối Sở Tài nguyên và Môi trường sẽ cung cấp cho các huyện,

thị xã, thành phố (thông qua Phòng Tài nguyên và Môi trường).

III. Thời gian:  01 ngày, bắt đầu lúc 08 giờ 00 phút, ngày 21/8/2024.

 IV. Địa điểm: Phòng họp C, Hội trường UBND tỉnh.

V. Báo cáo viên: TS. Nguyễn Đắc Nhẫn - Phó Vụ trưởng và cán bộ của

Vụ Đất đai - Bộ Tài nguyên và Môi trường.

2

VI. Chuẩn bị nội dung:

- Nội dung, tài liệu được đính kèm theo mã QR và không phát tài liệu tại

Hội nghị; trường hợp các đơn vị có nhu cầu gửi thông tin đến Sở Tài nguyên và

Môi trường để phô tô tài liệu nội dung Hội nghị.

- Các thành viên tham dự, phòng Tài nguyên và Môi trường các huyện, thị

xã, thành phố có câu hỏi hoặc nội dung cần trao đổi gửi về Sở Tài nguyên và

Môi trường (địa chỉ mail: danhnguyendhqn@gmail.com) để tổng hợp gửi cho

Báo cáo viên giải đáp trong quá trình triển khai Luật.

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng kính mời các đồng chí tham dự

Hội nghị đông đủ và đúng thành phần để Hội nghị đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- GĐ, các PGĐ Sở TNMT;

- Lưu: VT.

*Tài liệu được đính kèm qua mã QR:

Q. GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Trung

		2024-08-15T13:35:33+0700

		2024-08-15T13:50:11+0700

		2024-08-15T13:49:50+0700

		2024-08-15T13:49:50+0700

		2024-08-15T13:49:50+0700